[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

立川市長　　　　　　　   殿

住所
申請者
（生産緑地所有者）氏名

電話

生産緑地地区内行為許可申請書

生産緑地法第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

1. 土地の所在地

2. 目的及び内容

3. 使用面積　　　　　　　　　　　　　ｍ２

4. 添付資料　　　　案内図
公図写
施設図（配置図、平面図、構造図）
写真（現況）
　　　　　　　　　　　　　 その他（土地登記事項証明書、委任状等）